TARIFFARIO USO CENTRO ESPOSIZIONI LUGANO

MAC 1
MAC 2
MAC 3
MAC 4
MAC 5
MAC 6
MAC 7

* Le tariffe si intendono per ogni giorno di manifestazione
a cui vanno aggiunte le spese di IVA 8.1%.

Sup. (m?)
1'100 (55x22.5)
720 (48x15)
800 (50x16)
1'800 (60x30)
2'400 (80x30)
800 (40x20)
2'700 (60x45)

9
8
8
9 (colmo)
8 (colmo)
8 (colmo)
9

2.2x3.6
3.98 x4
3.98 x4
3.98 x4
220x3
220x3
3.98 x4

Pedonale
Veicolo, camion
Veicolo, camion
Veicolo, camion

Pedonale

Pedonale
Veicolo, camion

Eventuali giornate d’allestimento e sgombero verranno fatturate al 50%.

Altezza (m) Dim. Porte (m) Tipo di entrata Prezzo* (CHF)

750.--

750.--
1'000.--
2'000.--
2'000.--
1'500.--
3'000.--



